Information
2023 年 5 月吉日

━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━━
株式会社 ピーオーエス
Main Office: 埼玉県所沢市北野 1-4-3
Tel: 04-2938-2277 (受付時間 月～金：10:00～17:00)  Fax: 04-2938-2270  Email: info@posjapan.co.jp

お取引先各位

営業事務所移転のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、この度営業事務所（小手指駅前事務所）を移転する運びとなりました。
またそれに伴い、弊社営業、海外事業、制作部は各所下記のように変更となります。
ご案内が遅くなりましたこと、申し訳ございません。
これを機に、さらに皆様のご期待に添うべく社員一同努力いたす所存でございます。
引き続きご厚情を賜りますようお願い申し上げます。

敬具
記

《営業への配送物は下記、メインオフィスへ》

《海外事業・制作部は下記、新事務所へ》

《移転日》2023 年 5 月 25 日（木）

ご不明点等ございましたら営業担当へご連絡下さい。どうぞよろしくお願い致します。
以上

〒358-0055

埼玉県入間市新光 191-1 奥井組 F-1 棟

株式会社ピーオーエス

TEL：04-2946-7580 FAX：04-2946-7664

〒359-1152

埼玉県所沢市北野 1-4-3

株式会社ピーオーエス

TEL：04-2938-2277 FAX：04-2938-2270

tel:04-2946-7580
tel:04-2946-7580